The hon. Member asks: why not

compel them? How can we compel them?

Shri Braj Raj Singh: After all, it is the same Government.

Mr. Speaker: This discussion is over.

18.36 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, April 10, 1961|Chaitra 20, 1883 (Saka).